Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Дзержинская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 10.10.2013                                                                                              № 110/3

«О создании рабочей группы по разработке структурного компонента основной образовательной программы  ООО».

 В целях обеспечения организационных, содержательных условий по введению ФГОС основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Создать рабочую группу по разработке структурного компонента основной образовательной программы основного общего образования в составе:

Титова Л.И.- руководитель группы, зам.директора по УВР
Зайцева В.С.- зам.директора по УВР;
Григорьева Е.А.- руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;
Юшина Е.М.- руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла;

Директор школы  :                                                     Фишер В.Г.
С приказом ознакомлены:                           Титова Л.И.- руководитель группы,
                                                                                               зам.директора по УВР
Зайцева В.С.- зам.директора по УВР;
Григорьева Е.А.- руководитель ШМО
учителей гуманитарного цикла;
Юшина Е.М.- руководитель ШМО
 учителей естественно-научного цикла;

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Дзержинская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 10.10.2013                                                                                              № 110/2

 «О создании инициативной группы по разработке модели внеурочной
деятельности в рамках основной образовательной программы ООО».

 В целях обеспечения организационных, содержательных условий по введению ФГОС основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

            Создать инициативную группу по разработке модели внеурочной деятельности в рамках основной  образовательной программы основного общего образования в составе:

Титова Л.И.-зам.директора по УВР
Штарк Ю.Л-  зам.директора по ВР.
Чертусева Н.И.-старшая вожатая
Кокина Е.В.-социальный педагог

 Директор школы  :                                          Фишер В.Г.

С приказом ознакомлены:                            Титова Л.И.-зам.директора по УВР
Штарк Ю.Л-  зам.директора по ВР.
                                                                 Чертусева Н.И.-старшая вожатая
                                                                 Кокина Е.В.-социальный педагог

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Дзержинская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 2.10 .2013                                                                                              № 110/1

 «Об организации подготовки образовательного учреждения к введению ФГОС ООО».

 В целях обеспечения организационных, содержательных условий по введению ФГОС основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разработать план  подготовки МБОУ ДСОШ№1 к введению ФГОС ООО.
2.Назначить школьным координатором по введению ФГОС ООО заместителя директора по УВР Титову Л.И.
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Фишер В.Г.

С приказом ознакомлена :                                         Титова Л.И.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Дзержинская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 12.10 .2013                                                                                              № 110/4

 «Об утверждении плана подготовки введения ФГОС ООО в МБОУ ДСОШ№1».

 В целях обеспечения организационных, содержательных условий по введению ФГОС основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план подготовки  введения ФГОС ООО в МБОУ ДСОШ№1
2.Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР Титову Л.И.

Директор школы :                                                                     Фишер В.Г.
С приказом ознакомлена : 	Титова Л.И.